压力变送器
压力变送器
特点
相对压力测量
输出标准信号的0  10V或4  20mA
温度补偿
装配简单
防水防油

0 … 100 bar 175 bar DRTR-ED-20MA-R100B DRTR-ED-10V-R100B
0 ... 10 V 4 ... 20 mA
        压力量程 破坏压力 订货号-电流输出 订货号-电压输出
电气连线
2 GND 0V I PRESSURE  4 … 20 mA
3 U PRESSURE  0 … 10 V ---
4 SHIELD SHIELD
   Pin
1 +DC  12 … 30 V +DC  10 … 30 V
     电流输出电压输出
DRTR-ED
102
压力变送器
压力变送器压力变送器 DRTR-ED
产品尺寸
4 to 20 mA 2-wire20mA
1
2
G 20mA 01 2
G
A
DRTR-ED    Pressure transmitter B+B
01    G 1/4 to EN 837
02    G 1/2 to EN 837
29    1/4-18 NPT to EN 837
18    M20 x1.5
S
0 - 1 bar
0 - 1.6 bar
0 - 2.5 bar
0 - 4 bar
0 - 6 bar
0 - 10 bar
0 - 16 bar
0 - 25 bar
0 - 40 bar
0 - 60 bar
0 - 100 bar
0 - 160 bar
选型表
输入压力
信号输出
过程连接
电气连接
量程
其他过程连接可定做
表压
绝压
直接出线
接线盒
DRTR-ED
0 to 10 V    3-wire10V
- - - - - R1B6
R1B